
OBEC STARÉ BŘÍŠTĚ 

 1

ZÁPIS č. 2/2021 ze zasedání zastupitelstva obce Staré Bříště ze dne 19.4.2021 
Jednání zastupitelstva se konalo v budově Obecního úřadu od 19:00 hod., ukončeno bylo v 20:00. 
Přítomní zastupitelé: Václav Honzl, Miloslav Palán, Alena Tomanicová, Petr Tůma, 
Jaroslav Honzl, Robert Vacata, Oldřiška Pešková 
Program: 

1. Zahájení, navržení zapisovatele a ověřovatelů zápisu, schválení programu  
2. Podklady od účetní obce – rozpočtové změny atd. 
3. Seznámení s roční účetní závěrkou obce 
4. Územní plán obce, další postup. 
5. Distribuce popelnic na tříděný odpad a svoz odpadů v systému D2D. 
Projednání vydání vyhlášky o stanovení obecního systému odpadového 
hospodářství 
6. Rekapitulace plánovaných a pokračujících projektů obce; nabídka firmy 
Swietelsky na stavbu autobusové zastávky 
7. Připojení elektřiny pro vysílač internetu společnosti Memory 
8. Další body, diskuze, závěr 

1. Zahájení, navržení zapisovatele a ověřovatelů zápisu, schválení, popř. 
doplnění programu zasedání 

Zapisovatel pro pořízení zápisu ze zasedání zastupitelstva obce: Václav Honzl. 
Ověřovatelé Jaroslav Honzl, Petr Tůma. 
Hlasování: Pro 7  proti 0  zdržel se 0 
Usnesení: Zastupitelstvo schvaluje upravený program zasedání zastupitelstva. 
2. Podklady od účetní obce – rozpočtové změny atd. 
Hlasování: Pro 7  proti 0  zdržel se 0 
Usnesení: ZO bylo seznámeno s RO č.1-3 schválenými starostou. ZO schválilo RO4. 
3. Seznámení s roční účetní závěrkou obce  
ZO bylo seznámeno s roční účetní závěrkou obce za rok 2020. 
4. Územní plán obce, další postup 
Hlasování: Pro 7  proti 0  zdržel se 0 
Usnesení: ZO pověřuje starostu jednáním s p. Zemanovou/ Tam architekti ohledně 
nabídky na provedení změny ÚP. ZO dále stanovuje poplatek 10 000 Kč za každý 
záměr změny územního plánu obce.  
5. Distribuce popelnic na tříděný odpad a svoz odpadů v systému D2D. 

Vyhláška o stanovení obecního systému odpadového hospodářství 
Hlasování: Pro 7  proti 0  zdržel se 0 
Usnesení: ZO schvaluje vyhlášku o stanovení obecního systému odpadového 
hospodářství. 
6. Rekapitulace plánovaných a pokračujících projektů obce; nabídka firmy 

Swietelsky na stavbu autobusové zastávky  
Starosta seznámil ZO s pokračováním dostavby kanalizace a opravou Božích muk 
7. Připojení elektřiny pro vysílač internetu společnosti Memory  
Hlasování: Pro 7  proti 0  zdržel se 0 
Usnesení: ZO schvaluje vytvoření přípojného bodu na účet obce pro připojení vysílače 
internetu společnosti Memory. Poplatky za připojení budou přefakturovány. Elektřina 
bude následně hrazena obcí a Memory poskytne obci internetové připojení zdarma.   
 
Ve Starých Bříštích dne 19.4.2021 zapsal/ starosta: Václav Honzl …………………… 
 
Ověřovatelé zápisu:    Jaroslav Honzl         ……………………………………                      
                        Petr Tůma                …………………………………… 


